
ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ

НАГРАДНА ИГРА: „КВАЛИТЕТОТ НА P&G ВО КОЈ ВЕРУВАТЕ, ВЕ НАГРАДУВА!”

"
ПЕРИОД: 17.07.-23.07.

Датум на извлекување:
Период за кој учесниците 

влегуваат во извлекувањето: 
Награда# Тип на награда Име/Презиме Град Број на телефон

Број на фискална 
сметка/порака

1 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Спасе Богоески Скопје 0038970611XXX #0035 P&G 09:06:16
2 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Николина Настевска Прилеп 0038978300XXX #0214 P&G 16:57:00
3 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Милица Мукаетова Кавадарци 0038970915XXX #0038 P&G 18:14:22
4 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Јанинка Тодорова Кавадарци 0038976506XXX #0105 P&G 19:44:24
5 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Марјанчо Митевски Кочани 0038978275XXX #0092 P&G 17:01:48
6 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Елена Николовска Крива Паланка 0038972228XXX #0097 P&G 18:59:14
7 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Анџела Петрова Неготино 0038970310XXX #0209 P&G 20:23:44
8 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Елена Ќосевска Скопје 0038978267XXX #0536 P&G 20:18:22
9 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Маја Ангеловска Куманово 0038976476XXX #0261 P&G 19:46:58

10 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Мартин Конески Скопје 0038975355XXX #0447 P&G 20:22:12
11 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Лулзима Максутоска Струга 0038975675XXX #0002 P&G 14:26:22
12 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Наум Секуловски Ресен 0038972222XXX #0428 P&G 21:14:26
13 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Медија Мемишоски Струга 0038976345XXX #0010 P&G 13:04:02
14 Техномаркет ваучер во вредност од 3000 ден. Лидија Мицевска Скопје 0038977622XXX #0276 P&G 15:32:30

24.07.2023
(неделни награди)

17.07.(време 00:00:01)–
23.07.(време 23:59:59)


	WEEK 3

